

**Årsredovisning för**  
**0303 Consulting AB**

556977-8805

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Mattias Hall  
Verkställande direktör

2023-06-12

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för 0303 Consulting AB, 556977-8805, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Lunds kommun, bedriver konsultverksamhet inom programmering och är helägt av Mattias Hall.

#### Flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år tack vare att under 2022 har företaget haft ett bättre ekonomisk utveckling i jämförelse med 2021.

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	748 930	519 605	853 069	1 191 599
Resultat efter finansiella poster	242 778	89 419	206 703	377 065
Soliditet %	93	67	77	80

#### Förändringar i eget kapital

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	50 000	10 362	71 001
Utdelning		-70 000	
Balanseras i ny räkning		71 001	-71 001
Årets resultat			192 774
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>11 363</b>	<b>192 774</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	11 363
Årets resultat	192 774
<b>Summa</b>	<b>204 137</b>

## Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	180 000
Balanseras i ny räkning	24 137
<b>Summa</b>	<b>204 137</b>

## Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 180 000 kr, vilket motsvarar 180 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalningen ska verkställas per stämmodagen.

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		748 930	519 605
Övriga rörelseintäkter		12 940	4 237
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>761 870</b>	<b>523 842</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-36 481	-33 939
Personalkostnader	2	-482 672	-400 484
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-519 153</b>	<b>-434 423</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>242 717</b>	<b>89 419</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		61	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>61</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>242 778</b>	<b>89 419</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>242 778</b>	<b>89 419</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-50 004	-18 418
<b>Årets resultat</b>		<b>192 774</b>	<b>71 001</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		63 700	69 388
Övriga fordringar		1 106	34 409
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		37 310	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>102 116</b>	<b>103 797</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		170 827	93 380
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>170 827</b>	<b>93 380</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>272 943</b>	<b>197 177</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>272 943</b>	<b>197 177</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		11 363	10 362
Årets resultat		192 774	71 001
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>204 137</b>	<b>81 363</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>254 137</b>	<b>131 363</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		6 541	0
Övriga skulder		12 265	65 815
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	-1
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>18 806</b>	<b>65 814</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>272 943</b>	<b>197 177</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

## Underskrifter

Lund

*Mattias Hall*  
Mattias Hall  
Verkställande direktör

2023-06-08  
Datum